
3

21
РАЗЛИЧНИ
ЈАЗИЦИ

4

ИНТЕРКУЛТУРАЛИЗАМ
= 

ТВОЈОТ СЕКОЈДНЕВЕН
ЖИВОТ

РАЗЛИЧНИ
НАЧИНИ НА
ЖИВОТ

РАЗЛИЧНИ
ПРИКАЗНИ

ЕДЕН КЛАС
 ЕДНА ГРУПА

„НЕ МОРА ДА ОДИШ ВО
СТРАНСТВО ЗА ДА СРЕТНЕШ

ДРУГИ КУЛТУРИ.“


